2020年 6月 9日

中里北部地区社会福祉協議会会員 各位

中里北部地区社会福祉協議会

会長 飯島文夫

第 34回 中里北部地区社会福祉協議会総会 (書面議決)の結果について

日頃から、本会活動にご理解 ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、 5月 9日 付文書にてご提案 させていただきました本年度の総会について、書面議決の

結果を報告させていただきます。

第 34回 中里北部地区社会福祉協議会総会

【書面表決総数 44】

議案 1 2019年 度事業実績報告・会計決算報告について

議案2 2020年 度事業計画 (案 )・ 会計予算 (案)について

議案3 2020年 度役員・承認の件 (案 )

議案4 規約の一部改正 (案)について

【結 果】

すべての議案について、過半数の賛成をもつて可決されました。

賛成 3

賛成 3

賛成 3

賛成 3

棄権

9、 反対

9、 反対

9、 反対

9、 反対

5

0

0

0

0

特記事項

議案 2、 議案 3、 議案 4のそれぞれに (案≧となつています。可決されましたので (案 )

の消去並びに高轟竜部を見守り部 (卜5,P9第 8条②,P ll第 4条)に改正お願い致します。

議案書に誤記がありましたので深 くお詫びし、下記の通 り訂正いたします。

1、 P-2 支出の部でバス旅行参加者

2、 P-3 災害基金残高報告書

3、 P5 渉外部 鶴見りII岸清掃

4、 P-5
5、 P5 ①ドッジボール 予備日

蒙キ名 →  164名
響 年 一 令和 2年

19月 25日 (圭)→  10月 25日 (日 )

高齢部 → 高齢者部

9月 9-日 (日 )→  9月 6日 (日 )

以 上

撻饗繁暮先 1963-0995
事務局長 高松 正